
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem

Sazba[%]

15 % Dne:

21 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

454 598,20 Kč

Název MJ

0,00 Kč Razítko:

375 701,00 Kč 78 897,20 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

375 700,94 Kč 78 897,20 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 25/04/2017

c:\RozpNz\LocalData\Data;101

Dodatek číslo :

Archivní číslo :

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : c:\RozpNz\LocalData\Data;101

Krycí list zadání

REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

Zakázka číslo : 101

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

375 700,94 Kč 78 897,20

001 B ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 205 602,94 Kč 43 176,62

713 O PSV izolace tepelné 5 282,88 Kč 1 109,40
Seznam položek pro oddíl :

P 1 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al
páskou 1x D do 50 mm

55,000 m 35,00 1 925,00 Kč 21 %

S 2 713000 TEPELNÁ IZOLACE TRUBICE Z KAMENNÉ VLNY S POLEPEM
HLINÍKOVOU FÓLIÍ TL.25MM D25

1,000 M 48,00 48,00 Kč 21 %

S 3 713001 TEPELNÁ IZOLACE TRUBICE Z KAMENNÉ VLNY S POLEPEM
HLINÍKOVOU FÓLIÍ TL.30MM D35

15,000 M 52,00 780,00 Kč 21 %

S 4 713002 TEPELNÁ IZOLACE TRUBICE Z KAMENNÉ VLNY S POLEPEM
HLINÍKOVOU FÓLIÍ TL.30MM D42

17,000 M 54,00 918,00 Kč 21 %

S 5 713003 TEPELNÁ IZOLACE TRUBICE Z KAMENNÉ VLNY S POLEPEM
HLINÍKOVOU FÓLIÍ TL.30MM D49

22,000 M 60,00 1 320,00 Kč 21 %

S 6 713004 PODRUŽNÝ MATERIÁL PRO IZOLACE 1,000 SB 200,00 200,00 Kč 21 %
P 7 9983201 Přesun hmot pro tepelné izolace do výšky objektu do 6m 1,770 % 5 191,00 91,88 Kč 21 %

723 O PSV plynovod vnitřní 5 625,64 Kč 1 181,38
Seznam položek pro oddíl :

P 1 723231174 Kohout rohový G 1 se 2 závity s vrtulkou 1,000 kus 155,00 155,00 Kč 21 %
P 2 723239103 Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ 1,000 kus 71,00 71,00 Kč 21 %
S 3 723000 Pružná tlaková hadice pro plyn G 1" 100-200MM před PK 1,000 KUS 470,00 470,00 Kč 21 %
P 4 723000 Montáž detektoru úniku plynu se sirénkou 1,000 kus 280,00 280,00 Kč 21 %
S 5 723001 Detektor úniku plynu se sirénkou 1,000 KUS 1 525,00 1 525,00 Kč 21 %
P 6 723190901 Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě 4,000 kus 20,00 80,00 Kč 21 %
P 7 733191914 Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20 1,000 kus 90,00 90,00 Kč 21 %
P 8 723150368 Chránička D 76x3,2 mm 1,400 m 232,00 324,80 Kč 21 %
P 9 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 1,000 kus 209,00 209,00 Kč 21 %
P 10 723190916 Propojení na stávající potrubí plynovodní DN 40 1,000 kus 185,00 185,00 Kč 21 %
P 11 998723201 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m 61,320 % 12,00 735,84 Kč 21 %
P 12 723000 REVIZE PLYNU,ZKOUŠKY POTRUBÍ ZEMNÍHO PLYNU 1,000 SB 1 500,00 1 500,00 Kč 21 %

731 O PSV kotelny 102 494,67 Kč 21 523,88
Seznam položek pro oddíl :

P 1 731244494 Montáž kotlů kondenzačních o výkonu do 50kW 1,000 KUS 1 850,00 1 850,00 Kč 21 %
S 2 731000 Plynový kotel kondenzační záv.bez oběh.čerpadla 12,0-49,5kW,/83W-

230V/
1,000 kus 57 330,00 57 330,00 Kč 21 %

včetně základní regulace s integrovaným regulátorem

S 3 731001 Nepřímotopný zásobníkový ohřívač 160l -stacionární,horní vývody 1,000 kus 10 440,00 10 440,00 Kč 21 %
P 4 731100 UVEDENÍ KOTLE DO PROVOZU 1,000 KUS 2 250,00 2 250,00 Kč 21 %
P 5 731000 Montáž základní regulace plynového kotle 1,000 KUS 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %
S 6 731102 Rozšíření základní regulace PK-1xsvorka,1xčidlo teploty příložné,1xčidlo

teploty kabel.k zásobníku,
1,000 kus 3 837,00 3 837,00 Kč 21 %

1xčidlo venkovní,1xbezdrátový prostorový přístroj,1xpřijímač bezdrátového přístroje

P 7 731001 Montáž komínového systému 1,000 soubor 3 050,00 3 050,00 Kč 21 %
S 8 731103 Komínový systém vnitřní vzducho-spalinový systém /PPH/nerez-bílý

komaxit/ komín d180/125mm
1,000 soubor 12 037,00 12 037,00 Kč 21 %

vyvedeno nad střechu domu-po střechu 12m s revizním otvorem pod napojovacím t-
kusem,vývody od kotle cca 3m
komín sestaven:
1xrevizní koleno 87st.110/160
2xkoleno 45st.110/160
2xtrubka s hrdlem 1,0m-110/160
3xtrubka s hrdlem 0,5m-110/160
1xtrubkový díl s odbočkou 87st.-125/180 na 110/160
1xrevizní kus s měřením-125/180
1xodvaděč kondenzátu-125/180
12xtrubka s hrdlem 1,0m-125/180
1xstřešní nástavec s manžetou 125/180
1xvyústění s přisáváním-125/180
1xsifon dn40 pro přetlak s odvod.hadicí
1xrevizní protipožární ocelová dvířka 200x200mm

P 9 731002 Revize spalinových cest 1,000 soubor 1 200,00 1 200,00 Kč 21 %

Položkový rozpočet

101

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/8



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

375 700,94 Kč 78 897,20

Položkový rozpočet

101

P 10 731102 Montáž neutralizační jednotky 1,000 soubor 504,00 504,00 Kč 21 %
S 11 731104 Neutralizační jednotka s držáky 1,000 soubor 5 472,00 5 472,00 Kč 21 %
S 12 731105 Náhradní neutralizační granulát 5kg 1,000 soubor 2 288,00 2 288,00 Kč 21 %
P 13 998731201 Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m 1 902,570 % 65,00 1 236,67 Kč 21 %

732 O PSV strojovny 52 347,17 Kč 10 992,91
Seznam položek pro oddíl :

P 1 732219301 Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů 1,000 soubor 880,00 880,00 Kč 21 %
P 2 732429212 Montáž čerpadel závitových DN 25 2,000 KUS 125,00 250,00 Kč 21 %
S 3 732000 OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 25 - 22W,230V,POZ.č.2 1,000 KUS 1 652,00 1 652,00 Kč 21 %
S 4 732001 CIRKULAČNÍ ČERPADLO TUV DN 15 - /230V-75W/ 1,000 KUS 2 340,00 2 340,00 Kč 21 %
S 5 732002 SPÍNACÍ HODINY-DENNÍ KOTOUČ 1,000 KUS 249,00 249,00 Kč 21 %
P 6 732000 Montáž oddělovacího členu se standartním vodměrem/G1/2"/ 1,000 KUS 585,00 585,00 Kč 21 %
S 7 732003 ODDĚLOVACÍ ČLEN SE STANDARTNÍM VODOMĚREM G1/2" 1,000 KUS 11 682,00 11 682,00 Kč 21 %
P 8 732331618 Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat PN 0,6 o obsahu

100 litrů
1,000 soubor 3 762,00 3 762,00 Kč 21 %

P 9 732331778 BEZPEČNOSTNÍ UZÁVĚR K MĚŘENÍ TLAKU G1" 1,000 soubor 337,00 337,00 Kč 21 %
P 10 732429215 Montáž čerpadel závitových DN 32 1,000 soubor 125,00 125,00 Kč 21 %
S 11 732004 OBĚHOVÉ ČERPADLO ELEKTRONICKÉ DN 32 /140W,230V/POZ.č.1 1,000 KUS 16 957,00 16 957,00 Kč 21 %
P 12 732000 Montáž a dodávka kombi rozdělovače dle pd modul 100,DN 50-2x,DN6/4" 1,000 soubor 6 750,00 6 750,00 Kč 21 %

P 13 732001 Montáž a dodávka izolace pro kombi rozdělovač tl.35mm s hliníkovou folií 1,000 soubor 3 350,00 3 350,00 Kč 21 %

P 14 732002 Stavitelný stojan pod kombi rozdělovač 100/125,stav.výška 420-670mm 2,000 kus 1 450,00 2 900,00 Kč 21 %
P 15 998732201 Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m 812,570 % 65,00 528,17 Kč 21 %

733 O PSV potrubí 16 604,54 Kč 3 486,95
Seznam položek pro oddíl :

P 1 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 1,000 m 184,00 184,00 Kč 21 %
P 2 733111105 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 14,000 m 251,00 3 514,00 Kč 21 %
P 3 733111106 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 16,000 m 310,00 4 960,00 Kč 21 %
P 4 733111107 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 20,000 m 355,00 7 100,00 Kč 21 %
P 5 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 51,000 m 7,00 357,00 Kč 21 %
P 6 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 171,770 % 285,00 489,54 Kč 21 %

734 O PSV armatury 9 631,04 Kč 2 022,52
Seznam položek pro oddíl :

P 1 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 1,000 kus 66,00 66,00 Kč 21 %
S 2 734000 POJISTNÝ VENTIL G 1" /2,5bar 1,000 kus 527,00 527,00 Kč 21 %
P 3 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit 8,000 kus 365,00 2 920,00 Kč 21 %
P 4 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit 4,000 kus 150,00 600,00 Kč 21 %
P 5 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit 9,000 kus 66,00 594,00 Kč 21 %
P 6 734291246 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 110°C s vnitřními závity 1,000 kus 250,00 250,00 Kč 21 %
P 7 734242416 Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C 1,000 kus 402,00 402,00 Kč 21 %
P 8 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C 1,000 kus 192,00 192,00 Kč 21 %
P 9 734242412 Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C 1,000 kus 104,00 104,00 Kč 21 %
P 10 734211127 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se

zpětnou klapkou otopných těles
4,000 kus 148,00 592,00 Kč 21 %

P 11 734220103 Ventil regulační ruční G5/4" /závit,PN10,150ST/ 1,000 kus 450,00 450,00 Kč 21 %
P 12 734421102 Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou d 63 mm 1,000 kus 598,00 598,00 Kč 21 %
P 13 734411117 Teploměr technický průměr 80mm/0-120st. 6,000 kus 293,00 1 758,00 Kč 21 %
P 14 998734201 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m 202,820 % 285,00 578,04 Kč 21 %

767 O PSV kovové stavební konstrukce 1 452,00 Kč 304,92
Seznam položek pro oddíl :

P 1 767995101 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 33,000 kg 22,00 726,00 Kč 21 %
S 2 767000 Dodávka atypických ocelových konstrukcí-objímky,konzoly 33,000 kg 22,00 726,00 Kč 21 %

783 O PSV nátěry 1 985,00 Kč 416,85
Seznam položek pro oddíl :

P 1 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní 31,000 m 35,00 1 085,00 Kč 21 %
P 2 783425424 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 2x

antikorozní, 1x základní, 2x email
20,000 m 45,00 900,00 Kč 21 %

930 O PSV hodinové zůčtovací sazby 10 180,00 Kč 2 137,80

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/8



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

375 700,94 Kč 78 897,20

Položkový rozpočet

101

Seznam položek pro oddíl :
P 1 9300001 TOPNÁ ZKOUŠKA 24,000 H 120,00 2 880,00 Kč 21 %
P 2 9300002 ANTIKOROZNÍ ROZTOK PRO NOVÉ TOPNÍ SYSTÉMY 12,000 L 250,00 3 000,00 Kč 21 %
P 3 93003 DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ VČETNĚ LIKVIDACE 33,000 H 100,00 3 300,00 Kč 21 %
P 4 930004 ODVOZ SUTI,KONTEJNER,SKLÁDKOVNÉ/6m3/ 1,000 SOUBOR 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %

002 B ZDRAVOTNÍ INSTALACE 6 125,00 Kč 1 286,25

721 O PSV kanalizace vnitřní 5 347,00 Kč 1 122,87
Seznam položek pro oddíl :

P 1 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm 8,000 m 71,00 568,00 Kč 21 %
P 2 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG 2,000 m 723,00 1 446,00 Kč 21 %
S 3 721000 ODBOČKA KGEA T-KUS 87ST.DN 150/100 7,000 KUS 146,00 1 022,00 Kč 21 %
P 4 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 7,000 m 138,00 966,00 Kč 21 %
P 5 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního 1xDN150,4xDN100 5,000 kus 41,00 205,00 Kč 21 %
P 6 721211502 Sklepní vpusť dn 100 se štěrbinovým roštem 2,000 kus 534,00 1 068,00 Kč 21 %
P 7 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 9,000 m 8,00 72,00 Kč 21 %

722 O PSV vodovod vnitřní 778,00 Kč 163,38
Seznam položek pro oddíl :

P 1 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z
PE tl do 15 mm DN do 22 mm

10,000 m 27,00 270,00 Kč 21 %

P 2 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 10,000 m 7,00 70,00 Kč 21 %
P 3 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 10,000 m 7,00 70,00 Kč 21 %
P 4 722170943 Propojení potrubí PPR D 18 1,000 kus 150,00 150,00 Kč 21 %
P 5 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 1,000 m 218,00 218,00 Kč 21 %

003 B STAVEBNÍ ÚPRAVY 55 625,00 Kč 11 681,25

011 O HSV přípravné a přidružené práce 18 562,00 Kč 3 898,02
Seznam položek pro oddíl :

P 1 271562211 Zásyp z kameniva drobného 0-4mm 4,000 m3 690,00 2 760,00 Kč 21 %
P 2 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 4,000 m3 400,00 1 600,00 Kč 21 %
P 3 342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové

hmotnosti 500 kg/m3
7,200 m2 1 270,00 9 144,00 Kč 21 %

P 4 612321111 Omítka stěn jednovrstvá hrubá do 10mm 14,400 m2 145,00 2 088,00 Kč 21 %
P 5 50000 Úprava napojení komína 1,000 soubor 450,00 450,00 Kč 21 %
P 6 784211121 Malba dvojnásobná bílá v místnostech výšky do 3,8m 56,000 m2 45,00 2 520,00 Kč 21 %

240 O PSV ostatní zařízení 3 580,00 Kč 751,80
Seznam položek pro oddíl :

P 1 24000 Montáž nástěnného odvlhčovače 1,000 kus 100,00 100,00 Kč 21 %
S 2 240000 NÁSTĚNNÝ ODVLHČOVAČ NEREZOVÝ 198W,230V S ODVODEM

KONDENZÁTU DO KANALIZACE
1,000 KUS 3 480,00 3 480,00 Kč 21 %

771 O PSV podlahy z dlaždic 22 848,00 Kč 4 798,08
Seznam položek pro oddíl :

P 1 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena na vodorovné ploše
tekutou elastickou hydroizolací

24,000 m2 155,00 3 720,00 Kč 21 %

P 2 771574312 Montáž dlažby vnit keram lepených flexib.lepidlem 24,000 m2 435,00 10 440,00 Kč 21 %
P 3 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem

dvousložkovým
24,000 m2 50,00 1 200,00 Kč 21 %

S 4 771000 DODÁVKA DLAŽBY 30X30CM-RAKO LAZIO 30X30 24,000 M2 312,00 7 488,00 Kč 21 %
781 O PSV obklady keramické 10 635,00 Kč 2 233,35

Seznam položek pro oddíl :
P 1 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených

flexibilním lepidlem
15,000 m2 400,00 6 000,00 Kč 21 %

P 2 781479195 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování 15,000 m2 50,00 750,00 Kč 21 %

S 3 781000 DODÁVKA OBKLADŮ-RAKO LAZIO 25X33 15,000 M2 259,00 3 885,00 Kč 21 %

004 B ELEKTROČÁST 108 348,00 Kč 22 753,08

21M O OST Elektromontáže 79 007,00 Kč 16 591,47
Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/8



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

375 700,94 Kč 78 897,20

Položkový rozpočet

101

P 1 21001000418 Montáž střešního ventilátoru vč. kompletního příslušenství- umístění bude
upřesněno při realizaci

1,000 kus 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %

S 2 3457106401 Střešní ventilátor TH 500/150 Ecowatt (230 v, 45 W) 1,000 kus 11 915,00 11 915,00 Kč 21 %
S 3 3457106401 Příslušenstní ventilátoru vč. potrubí, přírub a pod. 1,000 kus 3 400,00 3 400,00 Kč 21 %
P 4 21001000418 Montáž hydrostatu s termostatem - umístění bude upřesněno při realizaci 1,000 kus 288,00 288,00 Kč 21 %

S 5 3457106401 Střešní ventilátor 1,000 kus 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %
P 6 21001000418 Montáž elektroventilu - umístění bude upřesněno při realizaci 1,000 kus 962,00 962,00 Kč 21 %
S 7 3457106401 Elektromagnetický ventil pro uzavírání plynového potrubí MP-W025025 1"

230 V AC NO (G1")
1,000 kus 3 125,00 3 125,00 Kč 21 %

P 8 21001000418 Montáž indikace zaplavení 1,000 kus 402,00 402,00 Kč 21 %
S 9 3457106401 zařízení hlídání hladiny vč. elektrod 1,000 kus 1 607,00 1 607,00 Kč 21 %
P 10 21001000418 Montáž prostorového termostatu 1,000 kus 172,00 172,00 Kč 21 %
S 11 3457106401 průmyslový termostat 5-40°C, IP54 1,000 kus 375,00 375,00 Kč 21 %
P 12 2100100041 Montáž trubek plastových ohebných D 40 mm uložených pod omítku 20,000 m 55,00 1 100,00 Kč 21 %
S 13 3457106401 trubka elektroinstalační DN 40 20,000 m 17,00 340,00 Kč 21 %
P 14 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 30 mm 10,000 m 34,00 340,00 Kč 21 %
S 15 345718700 lišta elektroinstalační LHD 40 x 20 mm 10,000 m 27,00 270,00 Kč 21 %
P 16 210010108 Montáž žlabu šířky do 100 mm 10,000 m 230,00 2 300,00 Kč 21 %
S 17 345718700 žlab elektroinstalační, drátěný program š. 100 10,000 m 102,00 1 020,00 Kč 21 %
P 18 210010352 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do

6 mm2
20,000 kus 143,00 2 860,00 Kč 21 %

S 19 345640100 rozvodka 4mm2 380V, IP44 20,000 kus 219,00 4 380,00 Kč 21 %
P 20 2101100212 Montáž el. instalační krabice 5,000 kus 75,00 375,00 Kč 21 %
S 21 34535543011 El. instalační krabice přístrojová 5,000 kus 8,00 40,00 Kč 21 %
P 22 2101100214 Montáž el. instalační krabice odbočné 5,000 kus 75,00 375,00 Kč 21 %
S 23 34535543014 El. instalační krabice odbočná 5,000 kus 11,00 55,00 Kč 21 %
P 24 210110021 Stop tlačítko 1,000 kus 546,00 546,00 Kč 21 %
S 25 345355430 Stop tlačítko pos sklem Geviss, 230V 1,000 kus 750,00 750,00 Kč 21 %
P 26 210110021 Spínač jednopólový 2,000 kus 98,00 196,00 Kč 21 %
S 27 345355430 spínač jednopólový 10A do vlhka z plast, IP44 2,000 kus 80,00 160,00 Kč 21 %
P 28 210111021 Montáž zásuvka chráněná v krabici IP44 5,000 kus 104,00 520,00 Kč 21 %
S 29 345519650 zásuvka 16A/230V, IP44 5,000 kus 87,00 435,00 Kč 21 %
P 30 210111021 Montáž zásuvka chráněná 400V/16A/5P 1,000 kus 150,00 150,00 Kč 21 %
S 31 345519650 zásuvka 400/16A/5P 1,000 kus 175,00 175,00 Kč 21 %
P 32 210192721 Štítek označ . výstr. tabulky 2,000 kus 29,00 58,00 Kč 21 %
S 33 735345500 tabulka bezpečnostní 2barvy A5 248x210mm samolep 2,000 kus 32,00 64,00 Kč 21 %
S 34 590514320 hmoždinka HM 6-8 vč. šroubu a vrtání děr 200,000 kus 17,00 3 400,00 Kč 21 %
P 35 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem

do 10 mm ve městské zástavbě
10,000 m 115,00 1 150,00 Kč 21 %

S 36 354411200 drát uzemňovací 195001 d8 mm 10,000 kg 43,00 430,00 Kč 21 %
P 37 210220321 Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením

pásku
3,000 kus 57,00 171,00 Kč 21 %

S 38 354421500 svorka uzemňovací s paskem 3,000 kus 33,00 99,00 Kč 21 %
P 39 7422211201 Montáž rozváděče RK 1,000 kus 5 750,00 5 750,00 Kč 21 %
S 40 nabídka12 Rozváděč RK 1,000 kus 11 500,00 11 500,00 Kč 21 %
P 41 742811110 Popis štítků v rozváděči 15,000 kus 6,00 90,00 Kč 21 %
P 42 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 15,000 m 21,00 315,00 Kč 21 %
S 43 341095110 kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY-O 2x1,5 mm2 15,000 m 9,00 135,00 Kč 21 %
P 44 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 150,000 m 21,00 3 150,00 Kč 21 %
S 45 341095150 kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY-J 3x1,5 mm2 150,000 m 12,00 1 800,00 Kč 21 %
P 46 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 30,000 m 21,00 630,00 Kč 21 %
S 47 341095150 kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY-O 3x1,5 mm2 30,000 m 12,00 360,00 Kč 21 %
P 48 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 100,000 m 21,00 2 100,00 Kč 21 %
S 49 341095170 kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKY-J 3x2,5 mm2 100,000 m 20,00 2 000,00 Kč 21 %
P 50 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 35,000 m 21,00 735,00 Kč 21 %
S 51 341103100 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 35,000 m 22,00 770,00 Kč 21 %
P 52 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně 15,000 m 21,00 315,00 Kč 21 %
S 53 341103120 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2 15,000 m 33,00 495,00 Kč 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/8



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

375 700,94 Kč 78 897,20

Položkový rozpočet

101

P 54 744431400 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,60 kg uložený volně 10,000 m 28,00 280,00 Kč 21 %
S 55 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x10 mm2 10,000 m 105,00 1 050,00 Kč 21 %
P 56 744211111 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny 20,000 m 21,00 420,00 Kč 21 %
S 57 341421550 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 2,50 mm2 20,000 m 7,00 140,00 Kč 21 %
P 58 744211112 Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny 10,000 m 29,00 290,00 Kč 21 %
S 59 341421590 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2 10,000 m 26,00 260,00 Kč 21 %
S 60 341421560 Vodič k protahování 10,000 m 10,00 100,00 Kč 21 %
P 61 s8 Montáž ekvipotenciální svorkovnice EP1 1,000 ks 29,00 29,00 Kč 21 %
S 62 s9 Ekvipotenciální svorkovnice EP1 1,000 ks 288,00 288,00 Kč 21 %

748 O OST Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 3 432,00 Kč 720,72
Seznam položek pro oddíl :

P 1 748121114 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem 2,000 kus 253,00 506,00 Kč 21 %
S 2 348230340 svítidlo zářivkové stropní 2xZ36/40W, IP65 vč. zdroje 2,000 kus 856,00 1 712,00 Kč 21 %
P 3 748121212 Montáž svítidlo zářivkové 1 zdroj kompaktní - nouzové 1,000 kus 212,00 212,00 Kč 21 %
S 4 348181100 svítidlo nouzové 1x11W, 1 hoď, IP65 1,000 kus 1 002,00 1 002,00 Kč 21 %

900 O OST Vedlejší rozpočtové náklady 25 909,00 Kč 5 440,89
Seznam položek pro oddíl :

P 1 044002000 Revize - stavební části 15,000 hoď 250,00 3 750,00 Kč 21 %
P 2 045002000 Spolupráce s revizním technikem 10,000 hoď 200,00 2 000,00 Kč 21 %
P 3 s4 Vyhledání napojovacího místa 1,000 hoď 287,00 287,00 Kč 21 %
P 4 210292022 Vypnutí ved,zajišť,přezk,tabul,zapn 1,000 kus 575,00 575,00 Kč 21 %
P 5 s413 Napojení na stávající přívod, prověření funkčnosti, bezpečnosti 1,000 ks 1 500,00 1 500,00 Kč 21 %
P 6 s413 Napojení VZT, kotle, indikátorů 1,000 set 1 500,00 1 500,00 Kč 21 %
P 7 s49 Vrtání prostupů vč. utěsnění 5,000 ks 175,00 875,00 Kč 21 %
P 8 s47 Pomocné stavební práce 1,000 set 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %
P 9 s46 Průběžný a konečný úklid 5,000 hoď 287,00 1 435,00 Kč 21 %
P 10 s45 Hlavní a doplňující pospojování 1,000 set 1 725,00 1 725,00 Kč 21 %
P 11 s42 Likvidace odpadního a demontovaného materiálu v souladu se zákonem

vč. dopravy na skládku
1,000 set 1 725,00 1 725,00 Kč 21 %

P 12 s42 Demontáž v rozsahu montáže 1,000 set 1 500,00 1 500,00 Kč 21 %
P 13 s101 Zapojení hl. uzávěru 1,000 kus 287,00 287,00 Kč 21 %
P 14 s101 Zapojení vč. propojovacích vodičů, konektorů a pod MAR kotlů 1,000 set 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %
P 15 s101 Nastavení, programování, zkušební provoz 1,000 set 1 000,00 1 000,00 Kč 21 %
P 16 s16 Dokumentace skutečného stravu, předávací protokoly 1,000 ks 5 750,00 5 750,00 Kč 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/8



Zakázka : REKONSTRUKCE PK MŠ DRAHOTUŠE-NÁM.OSVOBOZENÍ Č.P.2

c:\RozpNz\LocalData\Data;101

Objekt Oddíl Druh Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

001 B ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

713 O PSV izolace tepelné

723 O PSV plynovod vnitřní

731 O PSV kotelny

732 O PSV strojovny

733 O PSV potrubí

734 O PSV armatury

767 O PSV kovové stavební konstrukce

783 O PSV nátěry

930 O PSV hodinové zůčtovací sazby

002 B ZDRAVOTNÍ INSTALACE

721 O PSV kanalizace vnitřní

722 O PSV vodovod vnitřní

003 B STAVEBNÍ ÚPRAVY

011 O HSV přípravné a přidružené práce

240 O PSV ostatní zařízení

771 O PSV podlahy z dlaždic

781 O PSV obklady keramické

004 B ELEKTROČÁST

21M O OST Elektromontáže

748 O OST Elektromontáže - osvětlovací
zařízení a svítidla

900 O OST Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace

101



Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj Hm2[t]/Mj Nhod/Mj Dph 21%


